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To: (10)2e) aoxze@ioyze) (oe)]| (10)(2e) [@IpaNNIERA)
Ce; (10)(2e) || (10)(2e) @rivm.nl];j@_) @minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Mon 5/4/2020 2:27:06 PM
Subject: RE: communicatielijn BCG vaccin
Received: Mon 5/4/2020 2:27:06 PM

Ja, ok. Heb ook nog contact met Communicatie over de mediascan. Wat willen we van hen ontvangen: alle krantenknipsels of
een periodieke analyse of iets dergelijks? Of beide?

Van: [LUESRIEES-TESHIEE) SEWESN @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 4 mei 2020 16:20
Aan: (10)(2e) ) <RUEIEDR@ minvws.nl>

CC: SO <GS @ rivm.nl>; (10)(2e) ) <BEREDBR@minvws.nl>

Onderwerp: RE: communicatielijn BCG vaccin

Fijn
{EESM kun je verbinden met de persoon van RIVM communicatie die voor ons nagaat? Dan kunnen ze samen aan de slag

Groet, [

Van: (10)(2e) )<m@minvws.nl>

Verzonden: maandag 4 mei 2020 15:58
Aan: (10)(2e) (DM@ minvws.nl>
(10)(2e) (1:]:\3uﬂlﬂ‘|95111:]‘|:{n Iy (10)(2e) [@ minvws.nl>;

(101z0) (10¥2esi0x20ki0)2e) (1012 |] minvws.nl>

Onderwerp: RE: communicatielijn BCG vaccin

Dank! Prima. We nemen woensdag wel contact metmop.

van: [T M e minvws 0>
Verzonden: maandag 4 mei 2020 15:57

] (10)(2e) ) <REUEPDR@ minvws.nl>
cc: [RUESREER-BIRRUES) IRIVEN @ minvws.nl>; Bk ) m@w>

Onderwerp: RE: communicatielijn BCG vaccin

Hoi D)

(- nu ook (10)(2e) voor de crisiscommunicatie bi) DCo), kan dit oppakken. Wel
vanaf woensdag. Is dat akkoord?

Groet

alleen m krijgen we
corona onder controle

io)2ei102e) (10)(2€)

Van: [RESHUESHEE LIS @minvws.nl>

Datum: maandag 04 mei 2020 12:15 PM

Aan: [IRCEDIN EEE @ minvws.ol>

Onderwerp: FW: communicatielijn BCG vaccin

oo
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Zie onder. Heb jij een iemand die kan ondersteunen?

Met vriendelijke groet,

FEN Communicatie

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

[YIVE (10)(2¢)
T 070 QIEH (secretariaat DCo)
minvws.nl

www.rijksoverheid.nl

Van:) <m@minvws.nl>

Verzonden: maandag 4 mei 2020 10:57

minvws.nl>

minvws.nl>
Onderwerp: communicatielijn BCG vaccin
Urgentie: Hoog

Beste
Wij (vaccinontwikkeling corona bij PG) zijn bezig een grote partij van het BCG vaccin inm te kopen. Binnenkort komen er

studies waaruit blijkt dat dit vaccin positief effect heeft bij mensen met corona. De minister heeft vanochtend aangegeven dat hij
graag een communicatielijn wil hebben. Zou jij iemand vanfiliti] kunnen vragen dit i.o.m. ons te maken?

Alvast dank!

Vriendelijke groet

(10)(2e)



